AVISO Nº 29/2025

A  SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO DE NOVO HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os
aprovados  no  Processo  Seletivo  Público  Simplificado  nº  01/2025,  consoante  discriminação
abaixo relacionada, para, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte a
esta publicação, apresentarem-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes,
4201, 8º andar, Diretoria de Gestão e Desenvolvimento Humano, de segunda-feira a sexta-feira,
das 13h às 16h, munidos de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo
e comprovante de residência, para a nomeação como segue:

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 01/2025

PROFESSOR 20H

Classificação Nome

39º                 DEQUERNINA PINHEIRO DE PINHEIRO

40º                 JANAINA DA SILVA

41º                 LEILA MARIA AMARAL

42º                 DAIANE CRISTINA LUCAS CASTANHO

43º                 FERNANDA CARNIEL ZWETSCH

44º                 KATIA APARECIDA DE SOUZA MACHADO

45º                 LETICIA BETT ABEL

46º                 ANA PAULA DE MORAES DORNELLES

47º                 FERNANDA MADRIL CARDOSO

48º                 JANICE ESTIVALETT BENITZ

49º                 CAMILA DA SILVA

50º                 CLEDIMAR DOS SANTOS DA SILVA

51º                 TABITA WAMMS STREY

52º                 DEISE ANDRESA DA SILVA

PROFESSOR 40H

Classificação Nome

28º                 MARIA APARECIDA PORTO DA PAIXÃO

29º                 MARILI MADALENA CARNEIRO

30º                 ANDRESSA DE OLIVEIRA GIL

31º                 SANDIONARA DE SOUZA TELLES

32º                 TIELE SILVEIRA

33º                 JORDANA ARIANE MENDES

34º                 JULIANA ALVES DOS SANTOS

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Classificação Nome

1º                   EGIDIO SCHMECHEL VORPAGEL

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  GESTÃO,  GOVERNANÇA  E
DESBUROCRATIZAÇÃO, aos 18 (dezoito) dias do mês de junho do ano de 2025.

ANDREA SCHNEIDER PASCOAL
Secretária Municipal de Gestão, Governança e Desburocratização